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Szám: KP/1-65/2019. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. március 20. napján 08 

óra 05 perckor megtartott rendkívüli nyílt ülésén a Városháza Kis tanácstermében. 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként, illetve hallgatóságként jelen van:  

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Molnárné dr. Taár Izabella, Komáromi Járási Hivatal vezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 9 fő jelen van. Távol van dr. Nemes Andrea és Horváth Zsolt képviselők. Ezt követően 

a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. A napirendi pontokkal kapcsolatban 

módosítási javaslata nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az KP/1-

44/2019. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2019. (III.20.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. március 20-i rendkívüli ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. A víziközmű rendszerrel kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. A Komáromi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

módosításának jóváhagyása  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
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                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. A Komáromi szabadstrand újra nyitása érdekében szükséges pályázat 

benyújtása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Napirendek: 

1. A víziközmű rendszerrel kapcsolatos döntések meghozatala 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az SK Battery 

Hungary Kft., akkumultátorok gyártásával foglalkozó cég több ütemben tervezi megépíteni a 

gyárát, melyhez elengedhetetlen a szennyvízelvezető és tisztítórendszer fejlesztése. Az 

Északdunántúli Vízmű Zrt. a településen megnövekedett szükségletek kielégítése érdekében 

Komárom város területén új szennyvíztisztító telepet létesít. A projekt megvalósításának 

céljából Komárom Város Önkormányzata és a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit 

Kft. konzorciumi megállapodást kell hogy kössön, a cég, a tervező és a kivitelező 

kiválasztásában, a műszaki ellenőrzésben és az egész projekt lebonyolításában játszik 

kulcsfontosságú szerepet.   Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Takács József 

képviselőnek.  

Takács József, képviselő: Kérdése, hogy a helyi lakosok életét mennyiben fogja befolyásolni 

az építkezés, valamint a továbbiakban a gyár működése?  

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a szigorú környezetvédelmi előírások 

miatt nem okozhat káros hatásokat sem a természet, sem a lakosság részére. Megadja a szót 

Czita János alporgármesternek.  

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a szennyvíztisztító létesítése azért vált 

szükségessé, mivel a vizet a környezetvédelmi előírások miatt nem szabad tisztítatlanul 

visszajuttatni a Dunába. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-45/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2019. (III.20.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert az 1089/2019.(III.5.) Kormány határozat alapján a 

településen megnövekedett részben lakossági, részben ipari szükségletek 

kielégítése érdekében, Komárom város területén új szennyvíztisztító telep 

létesítésével kapcsolatos tárgyalások lefolytatására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit 

Kft-vel (1139 Budapest, Pap Károly u.4-6.) Konzorciumi Megállapodást 

kössön a 1089/2019.(III.5.) Kormány határozatban foglaltak 

végrehajtására és a „Komárom város szennyvízelvezetésének és – 

tisztításának fejlesztése” című projekt megvalósítására.  

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a 1089/2019.(III.5.) Kormány határozat alapján, a 

Közbeszerzési eljárás során kiválasztott tervezővel a Tervezői Szerződést 

aláírja. 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és -tisztítási 

Megvalósítási Programról szóló 25/2002. (II.27.) Kormányrendelet és a 

Magyarország települési szennyvíz-elvezetési és -tisztítási helyzetét 

nyilvántartó Településsoros Jegyzékről és Tájékoztató Jegyzékről, 

valamint a szennyvíz-elvezetési agglomerációk lehatárolásáról szóló 

379/2015. (XII.8.) Kormányrendelet szerinti agglomerációs felülvizsgálati 

kérelem (korábbi agglomerációs átsorolás időközi igazolás) benyújtására 

és a nyilvántartási kérelem műszaki tartalmának elfogadására vonatkozó 

nyilatkozat aláírására, valamint a fenti tervek elkészítéséhez a tervező 

részére adandó megbízólevél aláírására.  

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Komáromban megvalósuló „Komárom város 

szennyvízelvezetésének – és tisztításának fejlesztése” című projekt 

keretében keletkező tenderdokumentáció műszaki tartalmának 

elfogadására vonatkozó nyilatkozatot aláírja. 

6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a „Komárom város szennyvízelvezetésének – és 

tisztításának fejlesztése” című projekt megvalósítása érdekében 

Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program (KEHOP) és egyéb 

hazai forrás igénybevételéhez szükséges Támogatási Szerződés aláírására. 

Határidő:  Folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

2. A Komáromi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

módosításának jóváhagyása  
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        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

            dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Személyi okokból -tartós 

távollét miatt-, a pályázati forrásokból megvalósuló önkormányzati beruházások által okozott 

többletfeladatok, valamint az ASP elektronikus rendszerhez történő csatlakozásból adódó 

felmerült problémák és a többletfeladatok megoldásának érdekében szükségesnek tartja a 

Polgármesteri Hivatal létszámának bővítését, a szervezeti rendszer módosítását. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-46/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2019. (III.20.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát a KP/1-46/2019. számú előterjesztés 

1. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Határidő:  2019. április 1. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. A Komáromi szabadstrand újra nyitása érdekében szükséges pályázat benyújtása 

         Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót Czita János alpolgármesternek.  

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a Duna vízminőségének köszönhetően a folyó 

ismét alkalmas a fürdőzésre. A pályázat célja az egykori szabadstrand fejlesztése. A 

beruházás során figyelemmel kell lenniük a terület adottságaira, tereprendezés, zöld felület 

rendezése, utcabútorok kihelyezése, családbarát vizesblokkok, öltözők kialakítása valósul 

meg.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Lóránd 

alpolgármesternek.  
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dr. Kreft-Horváth Lóránd, alpolgármester: Elmondja, hogy előnyt jelent a település 

számára, hogy a kirándulók és a helyi lakosok a közelben található vízi-túra megállóhelyet, 

valamint a szabadstrandot is tudják pihenésre használni.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Czita János alpolgármesternek. 

Czita János alpolgármester: Javasolja, hogy az EUROVELO6 kerékpárút nyomvonala 

kövesse a Monostori Erőd, az Erzsébet-sétány, a szabadstrand útvonalát. A szabadstrand 

területén kerékpártárolók kiépítésére is szükség lesz.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek.  

Turi Bálint, alpolgármester: Javaslatként elhangzott, hogy a kerékpárút valóban ezen a 

szakaszon húzódjon, a Brigetio Látogatóközpont és a Csillag Erőd is itt helyezkedik el. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-47/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2019. (III.20.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 

a Magyar Turisztikai Ügynökség Strandfejlesztési tervezet 2019 felhívása alapján 

a Kisfaludy2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt.-hez egykori dunai 

szabadstrand újra nyitása céljából. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályázat 

kidolgozására és benyújtására. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület rendkívüli ülése 8 óra 30 perckor véget ért. 

 

 

k. m f. 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


